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Cumhuriyet Anaokulu  e-Güvenlik politikası; 

Öğrenci, veli, öğretmenleri ve diğer çalışanları e Güvenlik kapsamında koruyarak,21 yüzyıl bilgi ve 
becerilerini güven içerisinde geliştirmeyi amaçlar. 

GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

** Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda internet erişimi vardır. Ders anlatımlarında EBA eğitim ve 
Avrupa Okul Eğitim Platformu e-twinning portallarından da yararlanılmaktadır. Güvenli internet erişim ağı, 
ağ güvenlik filtresi ile kullanılmaktadır. 
** Okulumuz web sitesi bulunmaktadır. Bu ağlar üzerinde yayınlanan veriler kontrollü olarak 
paylaşılmaktadır. 
** Rehberlik servisi tarafından sınıflara belirlenen plan dahilinde  güvenli  internet kullanımı, siber zorbalık 
eğitimleri , veli ve öğrenci broşürleri çalışmaları yapılmaktadır. 
** Ebeveynleri denetim yolları ve teknolojik imkânları ile ilgili bilinçlendirmek ve gerekli uygulamaları 
geliştirmek ve yaygınlaştırmak için gerekli bilgilendirmelere yapılmaktadır. 
** Öğretmenler ve yardımcı hizmet personelleri cep telefonlarını öğrencilerin bulunduğu zaman ve ortamlarda 
kullanamazlar. 

** Okulumda güvenli internet kullanımı ile ilgili panolar bulunmaktadır. 
** Okulumuzda güvenli erişim ağı, EBA eğitim ve Avrupa Okul Eğitim Platformu  e-twinning portallarının 
kullanımının yoğun olması nedeniyle zümre öğretmeleri tarafından BİT’ in doğru kullanımı, güvenli internet 
kullanımı, yapılan alıntıların ders ve ödevlere aktarımı ( kaynak kullanımı) ile ilgili kararlar alınmaktadır. 
** Okulumuz öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen Siber Zorbalık, BİT’ in doğru ve güvenli 
kullanımı, güvenli internet kullanımı ve internet etiği ile ilgili uzaktan ve yüz yüze eğitimler almıştır/alacaktır. 
** Okulumuzda “Güvenli İnternet Günü” kutlanmaktadır. 
** Okulumuzda izinsiz fotoğraf ve video  çekmek kesinlikle yasaktır. Öğrenci fotoğraf ve video çekilmesi  
sadece okul web sitesi ve gruplarında kullanılması için Veli Rıza Onay yazısı alınmıştır. 
** Velisi tarafından fotoğraf ve video görüntülerinin çekilip yayınlanmasına onay verilmeyen öğrencilerin 
çekim esnasında psikolojik baskı yaşamaması için gerekli tedbirler alınır. 
** Okul görevlileri tarafından yayınlanan resim ve videolarda öğrencilerin kesinlikle kişisel bilgilerine yer 
verilmez. 

** Öğrenci ve velilerin okula kayıt olurken sağladıkları kişisel bilgileri idare sorumluluğunda ve tarafından 
korunmaktadır. 
** Velilerin iletişim bilgi kendi bilgi ve istekleri dışında 3. Şahıslarla paylaşılmamaktadır. 
**Okul politikası olarak öğrencilerimizi internet ortamlarının tehlikelerinden ve zararlarından koruyabilmek 
için ısrarlı ve kararlı bir şekilde uygulamalar gerçekleştirir ve gerekli uygulanabilir yasaklar getiririz. 

 

 

 


